

با خبر

پنجشنبه ۸ آبان ۱۳۹۹ ۱۲ ربیع الاول ۱۴۴۲
سال نوزدهم شماره ۳۴۵۰
صفحه ۴ ۲۰۰۰ تومان
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۲۸۸-۳۳۲۱۲۲۹۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۳۵-۳۳۵۶۱۰۳۳۵
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

تخته گاز در چاهه کرونا به سمت بیمارستان و قهرستان

مفحه ۲ را بخوانید



استاندار هرمزگان خبر داد احداث بزرگترین بندر تجاری کشور در جاسک

رئیس اتاق بازرگانی بندرعباس: خواستار تقویت روابط تجاری هرمزگان با افغانستان هستیم

حق مرزی کارکنان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان پرداخت شود

در یکصد و نود و نهمین جلسه شورای اسلامی شهر بندرعباس مطرح شد مشکل دستفروشان و ماشین‌های حمل میوه در ورودی بندرعباس

اعلام آمادگی وزیر صمت برای رفع مشکلات صنایع هرمزگان

۳ شهر هرمزگان در وضعیت قرمز «کرونا»

راهاندازی مدرسه آموزش خلبانی برای جوانان هرمزگان

لفزندگی جاده، پیچ تند و شیب زیاد بلوار شهدای محیط بان باز هم حادثه آفرید

طرح تحقیق و تفحص از منطقه آزاد قشم تصویب شد

منطقه آزاد قشم هم اکنون جولانگاه تصرف در اموال بیت‌المال است و تبدیل به منطقه‌ای برای خوش خدمتی به افراد خاص شده است

گروه خبر // نمایندگان مجلس شورای اسلامی با تقاضای تحقیق و تفحص از عملکرد منطقه آزاد قشم موافقت کردند. به گزارش خبرنگار دریا؛ گزارش کمیسیون اقتصادی مبنی بر تصویب تقاضای تحقیق و تفحص از عملکرد منطقه آزاد قشم در دستور کار جلسه صبح چهارشنبه مجلس قرار گرفت. احمد مرادی نماینده بندرعباس در مجلس شورای اسلامی در تشریح دلایل خود برای تحقیق و تفحص از عملکرد سازمان منطقه آزاد قشم اظهار داشت: منطقه آزاد قشم یکی از قدیمی‌ترین مناطق آزاد کشور است و دلیل اصلی این تحقیق و تفحص به اظهارات فراوان و شائبه‌های فساد انگیزی است که طی چندین سال بالاحص در دوران ریاست جمهوری

حسن روحانی صورت گرفته است. وی افزود: تصور مردم و جامعه بر این است که انگیزه‌های برای برخورد و مبارزه با اقدامات غیرقانونی مدیر عامل و برخی مدیران این منطقه وجود ندارد زیرا تا کنون با لایه‌گری و ایجاد رانت اجازه ندادند نماینده‌های به این موضوع ورود کنند. نماینده بندرعباس در مجلس با طرح سئوالی از رئیس جمهور تصریح کرد: کدام کارنامه درخشان و کدام ویژگی ممتاز مدیریتی مدیر عامل منطقه آزاد قشم برایتان حائز اهمیت بود که علیرغم داشتن پرونده چند میلیاردی اختلاس و سوء استفاده مالی سرنوشت این منطقه بسیار مهم مردم و سرمایه‌گذاران را به دست چنین فردی سپرده‌اید؟

ادامه در همین صفحه

طرح تحقیق و تفحص از منطقه آزاد قشم تصویب شد

صنعتی بلکه به عنوان حیاط خلوت جناحی‌ها و نزدیکان و برخی مدیران ارشد دولت فعلی است. وی افزود: منطقه آزاد قشم هم اکنون جولانگاه تصرف در اموال بیت‌المال است و تبدیل به منطقه‌ای برای خوش خدمتی به افراد خاص شده است. نماینده بندرعباس در مجلس گفت: طبق بررسی‌های به عمل آمده و شواهد موجود در صورت رسیدگی به تخلفات رد پای برخی افراد معلوم الحال و متجاوز به حقوق مردم پررلا خواهد شد. مرادی تصریح کرد: اگر جلوی دست اندازی به اموال عمومی و غارتگری بیت‌المال توسط برخی مدیران که مسیر انحرافی‌گری وجود آنان را فرا گرفته است نشود؛ به فرمایش مقام عظمای ولایت فرهنگ جاهلیت انحرافی‌گری به جامعه سرریز خواهد شد و کشور در معرض تهدید قرار می‌گیرد. وی خطاب به حسن روحانی افزود: حکم مدیر عامل منطقه آزاد قشم را ششما انضا کرده‌اید و همین برگ محکومیت قضایی مبنی بر خیانت در امانت کافی بود که

سرنوشت مردم و کشور را به چنین شخصی نسپارید؛ این انتصاب آغاز و مقدمه‌ای برای شروع به فساد شد. ناکارآمدی سلاصی اداری در منطقه آزاد قشم به اوج خود رسیده و امروز مردم انتظار دارند که بدانند نتیجه کشف چنین فسادهایی چه خواهد شد. در پایان تقاضای تحقیق و تفحص از عملکرد و منطقه آزاد قشم به رای مجلس گذاشته شد که نمایندگان با آن موافقت کردند. بدین گونه که ۱۸۸ رأی موافق، ۱۸ رأی مخالف و ۱۱ رأی ممتنع بود.



ادامه از تیتیر یک // مرادی گفت: مردم به خوبی می‌دانند نقش حسین فریدون برادر رئیس‌جمهور در این انتصاب بی‌نظیر بوده است و این را هم مردم می‌دانند. قشم به نه به عنوان مرکز تولیدی و

حق مرزی کارکنان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان پرداخت شود

گروه خبر // نماینده مردم بندرعباس خطاب به رئیس سازمان برنامه و وزیر بهداشت گفت: حق مرزی کارکنان دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان پرداخت شود. به گزارش خبرنگار دریا، احمد مرادی در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در تذکری ضمن محکومیت توهین رئیس جمهور بی‌خرد فرانسه نسبت به ساحت مقدس پیامبر اکرم (ص) گفت: به همه مسئولان و دست‌اندرکاران اجرایی کشور تذکر می‌دهم که به داد کارگران، کارکنان دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان

خبر، قشم و حاجی آباد در مجلس گفت: انصافاً این قشر از مردم در بدترین شرایط معیشتی به سر می‌برند و زیننده نیست که حقوق، اضافه‌کار، حق ماموریتشان و سنوات خدمتشان را در چندین ماه یا بعضاً سال بخوانند دریافت کنند. دولت به فکر این قشر باشد و به نوعی مشکلات ایس‌اف‌اف را حل کند. این نماینده مردم در مجلس خطاب به رئیس سازمان برنامه و بودجه و وزیر بهداشت و درمان تاکید کرد: از شما می‌خواهم حق مرزی کارکنان دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان

راهاندازی مدرسه آموزش خلبانی برای جوانان هرمزگان

گروه خبر // استاندار هرمزگان از راه‌اندازی یک شرکت هواپیمایی متعلق به سازمان همیاری شهرداری‌های استان هرمزگان خبر داد و گفت: همزمان با این راه‌اندازی مدرسه آموزش خلبانی برای جوانان هرمزگانی و علاقمندان فعالیت خواهد کرد. فریدون همتی استاندار هرمزگان با کابینتان توج دهفتانی زنکنه معاون وزیر راه و مدیرعامل سازمان هواپیمایی کشوری، دبیار و گفتگو کرد. استاندار هرمزگان در این دیدار، قابلیت‌ها و شرایط ممتاز استان هرمزگان

و تعداد فرودگاه‌های استان را برشمرد و خواستار توسعه خدمات هوانوردی در سطح شهرها و جزایر استان و امکان پرواز به استان‌های همجوار و کشورهای حاشیه خلیج فارس با راه اندازی شرکت هواپیمایی (فلائی بندر) متعلق به سازمان همیاری شهرداری‌های استان هرمزگان شد. وی ادامه داد: با این اقدام برای اولین بار پروازهای ایر تاکسی یا هواپیمای ۹ نفره و هواپیمای سبک چهار نفره و فوق سبک دو نفره در سطح فرودگاه‌های استان عملیاتی و همزمان مدرسه آموزش خلبانی برای جوانان هرمزگانی و علاقمندان فعالیت خواهد کرد. مدیرعامل

موفقیت پالایش گاز سرخون و قشم در زمینه ارتقاء سلامت اداری

گروه خبر // محمدحسین نوروزی مدیر عامل و رئیس کمیته سلامت اداری و صیانت از حقوق شهروندی شرکت پالایش گاز سرخون و قشم از حضور موفقیت آمیز این شرکت در ششمین دوره سنجش سلامت اداری شرکت‌های تابعه صنعت گاز خبر دادند. به گزارش خبرنگار دریا؛ به استناد ماده ۲۸ قانون ارتقاء سلامت اداری و مقابله با فساد وضعیت شرکت‌های تابعه شرکت ملی گاز در اجرای وظایف قانونی در زمینه تحقق سلامت اداری فعالیت‌های شرکت‌ها بر اساس الگوی تدوین شده، در سال ۱۳۹۸ نیز توسط امور بازرسی شرکت ملی گاز مورد سنجش قرار گرفت که شرکت پالایش گاز سرخون و قشم نسبت به دوره قبل ۲۰ درصد ارتقاء در میانگین امتیاز کلی داشته است و مطابق چارچوب رتبه بندی شرکت‌ها نیز در سطح «بسیار خوب» قرار گرفته است. مهندس محمدحسین نوروزی مدیرعامل شرکت ضمن تشکر و قدردانی از همت و عزم راسخ کارکنان تلاشگر و توانمند، اظهار امیدواری کردند به حول قوه الهی و با تدبیر و درایت همکاران عزیز بتوانیم با اجرای قانون و مقررات بهبود فرآیندها

در حوزه‌های مختلف عملکردی، در سال‌های پیش رو به موفقیت‌های روز افزون در سطح صنعت نفت و گاز کشور دست یابیم. وی در ادامه افزود: اساس کار و وظیفه اصلی مجموعه سلامت اداری در سطح صنعت نفت و گاز کشور نظارت بر عملکردها و پیشگیری از بروز فساد می‌باشد که این موضوع در روند پیشبرد و تحقق اهداف و برنامه‌های سازمان نقش اساسی دارد و بعنوان یکی از مهم‌ترین گزینیه‌های رشد و پیشرفت تلقی می‌گردد. وی کرد. وی کرد. اساسی در ارزیابی سلامت اداری نظارت بر فرآیندهای مختلف عملکردی شرکت از طریق پایش شاخص‌های: آموزش، قانون‌گرایی، شفافیت، پاسخگویی، شایسته‌سالاری، انضباط اداری مالی، الگوی مصرف و بهره‌وری، استیلاز و توسعه سامانه‌های الکترونیکی و نظارت و کنترل داخلی در راستای بهبود این فرآیندها می‌باشد. نوروزی در خاتمه اظهار داشت: برنامه ریزی کمیته سلامت اداری و همچنین تلاش مجموعه کارکنان این شرکت همواره در راستای ارتقاء سطح سلامت اداری بوده و بدنبال آن شرکت پالایش گاز سرخون و قشم طی برنامه مدون با همت و درایت روز افزون در جهت ترویج و توسعه این امر مهم گام‌های بسزایی برداشته است.

استاندار هرمزگان خبر داد

احداث بزرگترین بندر تجاری کشور در جاسک



بندر این است که در کنار پایانه صادرات نفت و پالایشگاه‌های جدید در حال راه‌اندازی قرار دارد و در اقیانوس ۶ تا ۱۰ ساله به قطب اقتصادی و تجاری در سواحل مکران تبدیل خواهد شد. تا سال ۱۴۱۱ به بهره‌برداری برسد و توافق احداث آن باید حداکثر تا سال ۱۴۰۴ آغاز و برای افزایش ظرفیت اسمی آن به میزان ۲۰۰ میلیون تن باید تا سال ۱۴۲۴ محقق شود. استاندار هرمزگان اظهار داشت: در اقیانوس ۱۴۲۴ نیاز بندر کشور حداقل ۶۲۹ میلیون تن خواهد بود و در این راستا احداث این بندر بزرگ پیش‌بینی شده تا در آینده بتواند حجم قابل توجهی را به خود اختصاص دهد. وی با بیان اینکه علاوه بر این با انجام مطالعات از نسوی وزارت راه و شهرسازی، ظرفیت ریلی و راه آهن نیز در این منطقه جهت حمل و نقل کالا از این طریق فراهم می‌شود، اضافه کرد: همزمان با مطالعات احداث بندر، وزارت راه و شهرسازی، اتصال ریلی جاسک به راه آهن سراسری را مورد مطالعه قرار می‌دهد تا با آماده شدن این بندر، ظرفیت جاده‌ای و ریلی نیز در این منطقه ایجاد شود. استاندار هرمزگان خاطر نشان کرد: ایجاد دهکده لجستیکی نیز در راستای پشتیبانی از این امکان‌ها در سواحل مکران در نظر گرفته شده که از بخش خصوصی دعوت می‌شود که برای راه‌اندازی این دهکده لجستیکی، سرمایه‌گذاری

داشته باشند. همتی اظهار داشت: همچنین مقرر شد وزارت امور اقتصادی و دارایی ساز و کار مناسبی را برای تأمین مالی سرمایه‌گذاران در سواحل مکران طراحی و گزارش آن را به استان هرمزگان چهار شهرستان جاسک، میناب، سیریک و بشارگرد به صورت عمده تا مزایای طرح توسعه سواحل مکران به ویژه با اشتغالزایی گسترده‌بهرمندی می‌شوند. استاندار هرمزگان بیان داشت: از جمله اقدامات و پیگیری‌های مهمی که در سه سال اخیر برای توسعه سواحل مکران در شرق هرمزگان انجام شده است، می‌توان به احداث بزرگترین پایانه نفتی کشور در راستای توسعه سواحل مکران، احداث بزرگترین شهرک پتروشیمی پتروپالایش مکران در جنوب شرق کشور، احداث خط زیرساخت چندین پتروشیمی، راه‌اندازی خط پروازی جاسک به تهران و راه‌اندازی دومین خط صادرات شستاورهای فلزی بصورت شبانه‌روزی به کشور عمان اشاره کرد. همتی همچنین توسعه زیرساخت‌های اسکله تجاری بندر جاسک در زمینه توسعه اقتصاد دریایی و احداث اولین برج (ساختنمان) مرجع دریایی کشور در بندر شهرستان جاسک که می‌تواند به تمامی شستاورهای بین‌المللی خدمات ارائه نماید، را از دیگر اقدامات سه سال اخیر بر شمرد. به گفته استاندار هرمزگان فعال‌سازی بزرگترین دشت کشاورزی شرق استان (دشت جگین) در راستای اقتصاد مقاومتی

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز
سیلاوی - خیابان نادری، خیابان سیروس غربی
بین خیابان سعیدی و خیابان مسلم ساختمان نور
شماره تماس: ۰۶۱۳۲۲۱۲۱۵۶

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۳۵۵۴

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
FINLAND
کرم‌های ضد جوش، ضد چروک و جوان‌کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۶۹۸۴ - ۳۲۲۲۶۷۷۴

پنجشنبه ۸ آبان ۱۳۹۹
۱۲ ربیع الاول ۱۴۴۲
سال نوزدهم شماره ۵۰۳۴۵

سیر مقاله

تخته گاز در جاده کرونا به سمت بیمارستان و قبرستان

درحالی برخی ها باسپرمت و تخته گاز در جاده کرونا می رانند و توجهی به آمار افزایش مبتلایان و فوتی های ناشی از کرونا نمی کنندکه گویا این وضعیت برایشان عادی شده است وجان خودشان و دیگران را به خطر می اندازند.
از یک طرف اعلام رسمی بازگشایی مدارس بصورت حضوری توسط دولت باعث شد این موضوع را به ذهن ها متبادر نماید که مشکل شیوع کرونا از بین رفته است و بیش از ۲۰۰میلیون دانش آموز و فرهنگی و والدین دانش آموزان و سرویس مدارس ...و.
را راهی مدارس کردو بعد بسیاری از دانش آموزان از رفتن حضوری به مدارس خودداری کردند؛ اما اعلام رفتن دانش آموزان به مدرسه بصورت حضوری باعث عادی شدن بیشتر شیوع کرونا در جامعه شد که دولت مهم زریف اول این عادی انگاری کروناست.بعد از آن هم شهروندان بیشتری اقدام به سفر رفتن و کنار گذشتن ماسک ها کردند و در برخی شهرها تعداد افراد فاقد ماسک گذشتایر ماسک زده ها شد.
از طرفی دیگر این وضعیت باعث شد که مسافرت به برخی شهرها چند برابر شود و استان های جنوبی مانند هرمزگان که در پاییز و زمستان سرد به استان های بهاری تبدیل می شود، موج سفرها را از خود داشته باشند و سایر استان ها، مسافران عزم سفر به هرمزگان و بندرعباس داشته باشند.ودر تعطیلات چند روز، آن سان سفرها بیشتر می شود و هفته آینده نیز بیش آن می رود که سفرها چندبرابر گذشته به بندرعباس افزایش می یابد.حال که برخی از افراد نسبت به شرایط کرونایی کشور و استان ها توجهی ندارند ومانند سال های گذشته می خواهند سفرهای تفریحی داشته باشند و سلاستی خودشان و دیگران را به خطر بیندازند.
وساحل و پارک ها را مانند گذشته ملو از جمعیت نمایند؛مستولان استان یابستی تدابیری بیندیشند و ممنوعیت ها و محدودیت هایی را اجرایی نمایند واز طریق رسانه ها و فضای مجازی اطلاع رسانی شوند؛از سفرهای تفریحی ...و.
به هرمزگانی که تا پیش از این در وضعیت هشدار واکتو قرن قرار دارد، جلوگیری شود.
یابستی از ورود خودروهایی مسافران به بندرعباس جلوگیری شود و اجازه داده نشود مسافران وارد وسواحل و پارک ها و...
شد و جادر بزند و از ارائه خدمات به آنها خودداری شود و از ورود به شهرهای مختلف استان جلوگیری شود.
استان هرمزگان در شرایط عادی با کمبود ۱۶۰۰ بستار موجود است و همچنین پزشکان متخصص و فوق تخصص، تجهیزات پزشکی، آزمايشگاهي و...کم دارد و فشار زيادي به کادر درمان وارد می شود و عده تا مین ۶۰۰پرستار ...و.
که چندهماله نیز مطرح شده بود که متأسفانه هنوز محقق نشده است و فشار زيادي بر کادر بهداشت ودرمان وارد می شود.
وروز به روز بر ايلائي آنها نیز افزوده می شود و تاکنون نیز چندین نفر جان شان را از دست داده اند.
با این شرایط بهتر است مسئولان استان برای جلوگیری از افزایش مبتلا ها و فوتی های کرونایی، از توصیه و خواست و التماس دست بردارند ومنتظرانه برخورد نمایند و محدودیت ها و ممنوعیت های را اجرایی کنند و ارائه خدمات را به مسافران و مهمانان ناخوانده کرونایی ممنوع نمایند تا تعداد کمتری از هرمزگانی ها و هرمزگان نشینان راهی بیمارستان وقبرستان شوند؛ زیرا جان شان اقتدری بی ارزش نیست که بخاطر سیاست های نامناسب دولتی ها و بی فکری برخی ها در خطر قرار گیرد وازدست رود.
علی زارعی

رئیس اتاق بازرگانی بندرعباس:

خواستار تقویت روابط تجاری هرمزگان با افغانستان هستیم

گروه خبر // رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس گفت: اولویت نخست استاق بازرگانی علاوه بر تقویت روابط بین المللی دستنیایی به بازارهای هدف و تقویت روابط تجاری خود به ویژه با کشورهای همسایه نظیر افغانستان است.

به گزارش خبرنگار د ریا ، محمدرضا صفا در نشست آنلاین اتاق بازرگانی بندرعباس با اتاق تجارت و سرمایه گذاری هرات با محوریت معرفی ظرفیت های استان هرمزگان ضمن معرفی ظرفیت های استان هرمزگان در حوزه های مختلف، اظهارداشت: وجود ذخایر نفت و انرژی، پتروشیمی، گردشگری دریایی، کشتی سازی، صید و صیادی، ترازیت دریایی، وجود محصولات باررزش کنسروازی با قابلیت صادرات به کشورهای مختلف دنیا، تنها بخشی از ظرفیت ها و توانمندی های این استان است.وی با اشاره به تولید بیش از ۲۰۰ هزار تن درحال حاضر ظرفیت ۵۰ هزار هکتار

اعلام آمادگی وزیر صمت برای رفع مشکلات صنایع هرمزگان

گروه خبر // دکتر فریدون همتی استاندار هرمزگان، با دکتر علیرضا رزم حسینی وزیر صنعت، معدن و تجارت دیدار و گفتگو کرد. به گزارش خبرنگار دریا ، استاندار هرمزگان در این دیدار با اشاره به پروژه بزرگ آب شیرین یک یک میلیون متر مکعبی بندرعباس، عنوان کرد: این ابرپروژه ملی با استفاده از ظرفیت داخلی و باور به توانمندی مهندسان و

گروه خبر // استاندار هرمزگان در دیدار با معاون وزیر راه و شهرسازی، تخصیص اعتبارات لازم برای تکمیل کریدور ساحلی غرب به شرق هرمزگان را پیگیری نمود.

به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر فریدون همتی استاندار هرمزگان در راستای پیگیری جذب اعتبارات برای تکمیل کریدور ساحلی غرب به شرق استان و جذب اعتبار برای احداث و تکمیل مسیر «کهورستان – بستک - لار» با دکتر خیرالله



دیپلماسی اقتصادی ایران برخوردار است. صفا تاکید کرد: ایران بزرگ ترین شریک تجاری افغانستان است و بسا توجه به ظرفیت هایی که در مناسبات ایران و افغانستان وجود دارد می توان با بهره برداری از بازار مناسبی برای محصولات خاص استان هرمزگان مهیا کرد.محمد یونس قاضی زاده رئیس اتاق تجارت و سرمایه گذاری هرات نیز گفت:زمان آن رسیده که افغانستان پیامد داشته باشد و با ایران را گسترش دهد و موانع و مشکلات را نیز چاره یابی نماید.وی افزود: افغانستان امروز دارای شرایط باثبات و امنی است و با توجه به ریشه های عمیق روابط فرهنگی، تاریخی و مذهبی ایران و افغانستان و عزم مسئولان دو کشور این روابط باید بیش از پیش توسعه یابد.قاضی زاده با بیان اینکه افغانستان سالانه حدود سه میلیارد دلار کالای ایرانی خریداری می کند، بیان داشت: امید است بتوانیم از ظرفیت های خاص استان هرمزگان در زمینه محصولات

خود استفاده کنیم و به توسعه صادرات خود کمک کنیم.

هرمزگان محسوب می شوند و با توجه به دستور معاون اول محترم رئیس جمهور، شورای عالی صنایع دریایی باید به سرعت فعال شود تا مسائل این بخش نیز به طور دقیق بررسی و حمایت از صنایع دریایی در اولویت باشد.استاندار هرمزگان همچنین رفع مشکلات دیگر صنایع هرمزگان را مورد پیگیری قرار داد و خواستار تامین مواد اولیه کارخانجات صنعتی و مواد غذایی در این استان شد.وی افزود: این پیشنهادات و پیگیری ها مورد استقبال وزیر صمت قرار گرفت و وی با اعلام آمادگی جهت رفع موانع به زودی برای عملیاتی شدن موارد مطرح و به هرمزگان سفر خواهد کرد.

گروه خبر // استاندار هرمزگان، با دکتر علیرضا رزم حسینی وزیر صنعت، معدن و تجارت دیدار و گفتگو کرد. به گزارش خبرنگار دریا ، استاندار هرمزگان در این دیدار با اشاره به پروژه بزرگ آب شیرین یک یک میلیون متر مکعبی بندرعباس، عنوان کرد: این ابرپروژه ملی با استفاده از ظرفیت داخلی و باور به توانمندی مهندسان و

رئیس اتاق بازرگانی بندرعباس:

کریدور ساحلی هرمزگان تا پایان سال جاری باید تکمیل شود

خدمی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت ساخت توسعه زیربنایهای حمل و نقل کشور دیدار و گفتگو کرد. استاندار هرمزگان با بیان اینکه در این دیدار برای تخصیص اعتبارات جدید برای تکمیل کریدور ساحلی غرب و شرق استان به عنوان یکی از کارهای زیربنایی دولت در استان هرمزگان تصمیمات خوبی اتخاذ شد، اظهار داشت: در این خصوص معاون وزیر راه برای تکمیل این پروژه تا پایان سال جاری، قول مساعد داد و بزودی از طریق

رئیس اتاق بازرگانی بندرعباس:

رئیس اتاق بازرگانی بندرعباس:

دیبال این هستیم که این پروژه را تا پایان سال به بهره برداری برسانیم.همتی یادآور شد: ۸۷۴ کیلومتر از کریدور یکپار و ۷۰۰ کیلومتری ساحلی جنوب کشور در هرمزگان قرار دارد که ۴۸۷ کیلومتر آن به غرب است. وی گفت: ۳۰۰ کیلومتر آن بهره برداری رسیده و ۱۲۲ کیلومتر آن در دست اجراست. وی ادامه داد: بیش از این شش هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای احداث و تکمیل کریدور ساحلی در استان هرمزگان تخصیص پیدا کرده و برای تکمیل آن پنج هزار میلیارد ریال دیگر اعتبار نیاز است و با پیگیری های انجام شده، کریدور ۸۷۴ کیلومتری ساحلی در هرمزگان تا پایان سال جاری اتمام برسد.

گروه خبر // رئیس گشروه امور اجتماعی و رفاهی صیادان شیلات هرمزگان خبر داد

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گروه خبر // رئیس گشروه امور اجتماعی و رفاهی صیادان شیلات هرمزگان خبر داد

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گروه خبر // رئیس گشروه امور اجتماعی و رفاهی صیادان شیلات هرمزگان از گرمی داشت روز دریای پاک در بندر صیادی کنگ و سایر بنادر صیادی استان ، با حضور جامعه صیادی و جمعی از مسئولین منطقه و با رعایت دستورالعمل های بهداشتی ناشی از ویروس کرونا خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا ، عزیزا... صادقی با اشاره به اهمیت روز دریای پاک در فرهنگ سازی و ارتقای بیش از پیش حفاظت از محیط زیست و نهادینه کردن این مهم گفت: بیش از یک دهه است که صیادان استان هرمزگان که حامی و دلسوز محیط زیست به ویژه محیط زیست دریایی هستند در یک اقدام فرهنگی هرساله روز پنجم آبان اقدام به پاک سازی سواحل و بنادر صیادی از کالیان ها و آلودگی های فیزیکی می نمایند.وی با بیان اینکه این امر با هدف آمادگی در اقدام گروهی جهت نگهداری بهینه از بنادر صیادی صورت گرفته است افزود: خوشبختانه این اقدام نماندیم هرساله از سوی صیادان به ویژه با محوریت قرار دادن صیادان جوان به صورت خود جوش در بنادر صیادی استان انجام می گردد.صادقی افزود: امید است در سال های آینده با راهای از ویروس منحوس کرونا بتوانیم این برنامه غنی و فرهنگ ساز را به صورت رنگ تری برگزار نماییم.

گروه خبر // رئیس گشروه امور اجتماعی و رفاهی صیادان شیلات هرمزگان خبر داد

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گروه خبر // رئیس گشروه امور اجتماعی و رفاهی صیادان شیلات هرمزگان خبر داد

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

گرمیادداشت روز دریای تمیز و بندر پاک

صنایع دستی شهر جناح در بستر تاریخ



ساعات بیکاری را بر می کنند و هم کاری مفید انجام می دادند. همچنین باغداران ساعتی را که سرگرم آبیاری نخلستان و باغ ها بودند کم و بیش بدین کار می پرداختند. از بهم پیوستن چند رشته «درونی» طناب و بند کلفت تر می ساختند که نوعی از آن در «تاب خوردن» استفاده می شد. نوع دیگری از آن که باریکتر از «درونی» معمولی بود در دوختن بعضی ابزار مانند بادبزن، جارو، زنبیل و یا بستن درب متسک های آب به کار می رفت. «درونی» به وسیله ی انگشتان دست یافته می شد و به وسیله و اسباب خارجی نیازی نداشت. زنان خانه دار نیز در زمان بیکاری اقدام به درست نمودن درنی می نمودند. برای بافتن درونی از شاخه های نازکتر درخت خرما استفاده می شد. چاکه از دیگر صنایع دستی مردم شهر جناح بود که از برگ درخت نخل درست می شد و در حمل خرما در نخلستان ها مورد استفاده قرار می گرفت. رطب ها و خرماهای رسیده را با چاکه جابجا می کردند. از چاکه برای جای نان هم استفاده می نمودند. نان های سفید و نازک که در خانه می پختند به صورت خشک شده در چاکه قرار می دادند و این نان ها برای مدت طولانی قدرت ماندگاری داشت و خراب نمی شد. همچنین از چاکه برای خواباندن بچه در نخلستان ها استفاده می شد. چاکه را به درختانی نظیر کنار و گز با بند متصل نموده و نوزادان را در آن می خواباندند. چاکه برای فروش در فروشگاه های قدیمی جناح وجود داشت و فروخته می شد. معمولاً بیشتر باغداران و افرادی که نخل داشتند در دست کردن چاکه پیشرو بودند. از دیگر صنایع دستی شهر جناح که کاربرد زیادی هم داشت، برده بود. برده که از چوب ساخته می شد کاربردهای متعدد داشت. دو نوع برده می ساختند. یک نوع برده برای حمل آب بود که بر روی چارپایان قرار می دادند و معمولاً چهار حلب ۲۰ کیلویی بر از آب در آن می گذاشتند و نوع دیگر برده برای آوردن سنگ از کوه کاربرد داشت و ششپاردا بود. این برده را هم بر روی چارپایان قرار می دادند و سنگ های پهن و نازک از کوه ها در آن قرار می دادند. برده توسط تجاری های شهر جناح ساخته می شد و این تجاران تبحر خاصی در ساخت آن داشتند. برده هم برای مصرف مردم داخل جناح و هم برای فروش برای سایر مناطق ساخته می شد. هنوز هم برده ها در دو حلی و چهارحلی در برخی از خانه های قدیمی شهر جناح به چشم می خورد. از دیگر صنایع دستساز شهر جناح در ارتباط با حمل و نقل قدیم و برای چارپایان ساخته



دکتر محمد حسن نیا / دریا
Mhasannia1354@gmail.com

گروه گزارش // صنایع دستی در هر جامعه ای می تواند باعث کار آفرینی و اشتغالزایی گردد. شهر جناح که مردم آن به تلاش، فعالیت، هنر و هنرمندی و غیره معروف هستند، دارای صنایع دستی زیادی در گذشته بوده است که بسیاری از این صنایع دستی در حال حاضر هم ادامه دارد. با مصاحبه های صورت گرفته در ارتباط با صنایع دستی در شهر جناح، مشخص گردید که علیرغم این که برخی از صنایع دستی در این شهر رو به فراموشی رفته است، هنوز برخی از صنایع دستی در این شهر درست می شود و حتی به فروش می رسد. استفاده از برگ درخت نخل در ساخت صنایع دستی در دوران متد و متعددی رواج داشته است که این صنایع دستساز در پوشاک، فرش منازل و وسایل آشپزخانه کاربرد زیادی داشت. به تدریج این صنایع دستی از رونق افتاد اما در بیشتر خانه های قدیمی جناح هنوز هم این صنایع دستی به چشم می خورد. در بخش های پیشین نوشتار تا حدودی به این نوع صنایع دستی پرداخته شد. اما تعداد و تنوع این صنایع دستی به قدری زیاد بود که می بایست بیشتر به آن ها پرداخته شود. از سوی دیگر صنایع دستی متعددی نظیر برده و غیره از چوب درست می شد که در نوع خود جالب توجه بود. این نوشتار که با حمایت های فرهنگی شورای اسلامی شهر جناح و شهردار فرهنگ دوست و بر تلاش این شهر جناب آقای مهندس محمد جلالی به رشته تحریر در می آید در نظر دارد به انواع دیگری از صنایع دستی شهر جناح در زمینه های متعدد پرداخته و نشان دهد که این صنایع دستساز در دورانی از تاریخ نقش زیبایی در امرار معاش مردم جناح داشته و نشان از هنرمندی و فعالیت های هنری مردم این شهر در بستر تاریخ دارد. از جمله صنایع دستساز که از برگ درخت نخل درست می شد و کاربرد زیادی در دیگر انواع صنایع دستی داشت، درونی بود که در جناح در درنی بندی بود که بخش های متعدد تک، چاکه و زنبیل را به هم متصل می کرد. (محمد درخشنده، مصاحبه، ۱۳۹۹) درونی را زنان و مردان هر دو می بافتند. در شب نشینی های دوستانه و فامیلی، کارگران و اهل فن در حالی که دسته ای برگ تر و تازه نخل با خود دارند سرگرم «درونی ریزی» می شدند و با یک تیر دو نشان می زدند، هم

هم برای استفاده شخصی است و هم به فروش می رسد. باریکند از دیگر صنایع دستی شهر جناح بود که از موی بز درست می کردند و برای حمل بار بر روی چارپایان قرار می دادند. اندازه آن نزدیک به یک متر در هشتاد سانتیمتر بود و می شد محموله های متعددی را در آن قرار داد. این باریکها در گذشته استفاده های زیادی داشت اما الان شاید در خانه های قدیمی جناح یافت شود. نخ ریزی به کمک دوک نخ ریزی که در جناح به آن تسمی می گفتند از دیگر مواردی است که در ساخت صنایع دستی کاربرد زیادی داشت. با تسمی نخ های ریز از موی بز می بافتند و سپس نخ های ریز را به هم پیوند می دادند و سیل درست می کردند که سیل استفاده های زیادی داشت. معمولاً دامداران کسه در حصرا زندگی می کردند از سیل به عنوان یک وسیله ضد حشرات موذی نظیر عقرب و غیره استفاده می شد. چون حشرات موذی به مو حساس هستند و در قدیم برای فراری دادن مار از سوزاندن مو استفاده می کردند. از موی بز و نخ های حاصل از تسمی نوعی لباس ضخیم زمستانی نیز می بافتند که دامداران در زمستان استفاده می کردند. برای بستن حیوانات به میخ های بزرگ نیز از این بافته موی بز استفاده می کردند. از پشم گوسفند نیز در نخ ریزی به

وسيله تسمی استفاده می شد. اما کاربرد نخ های به دست آمده از پشم گوسفند در بافت عبا بود که بافندگان عبا را در جناح ماشولوا می گفتند و عباهای بافت جناح هم توسط مردم این شهر و هم مردم دیگر مورد استفاده قرار می گرفت. عباهای جناح در مناطق دیگر هم فروخته می شد و از کیفیت خوبی برخوردار بود. ساخت خورجین از دیگر صنایع دستی مردم جناح بود که خورجین های بزرگ و کوچک زیادی می ساختند. این خورجین ها بر روی چارپایان، موتور سیکلت و دوچرخه قرار می گرفت و در ساخت آن ها ظرافت خاصی به کار گرفته می شد و بارهای زیادی به وسیله این خورجین های دست ساز حمل می شد. در بیشتر فروشگاه های قدیمی جناح خورجین های بزرگ و کوچک فروخته می شد و هنوز هم گاهی فروخته می شود. ولی ممکن است خورجین های کنونی مثل گذشته ساخت خود جناح نباشند. صنایع دستی متعددی در جناح وجود داشته و دارد که بسیاری از آن ها هنوز مورد بررسی قرار نگرفته است و نسل جوان جناح نسبت به بسیاری از صنایع دستی قدیمی جناح آگاهی کاملی ندارند که با مکتوب نمودن آن ها می توان گام های بزرگی برای شناخت آن ها برداشت و این موراثت کهن را برای همیشه زنده نگه داشت.

می شد و هنوز هم ساخته می شود، رشمه، سینه بند چارپایان، کفل پوش و پالان است. در قدیم چون چارپایانی نظیر الاغ و قاطر برای حمل بار در کاروان های تجاری، وسیله رفت و آمد مردم به روستاهای اطراف، آوردن آب و پسا و غیره مورد استفاده قرار می گرفتند. صنایع دستی متعددی نیز در ارتباط با چارپایان ساخته می شد. چون کاروان های تجاری از مسیر خورجین و شهر جناح عبور می کردند، بنابراین این کاروان ها نیز برای چارپایان خود از جناح صنایع دستی مرتبط با چارپایان نظیر رشمه، پالان، کفل پوش و غیره خریداری می کردند. لذا این صنایع دستی مری برای امرار معاش بسیاری از مردم بوده است به تدریج ظرافت های خاصی در دست کردن این صنایع دستی صورت گرفت. کرک ها و نخل های متعددی در این صنایع دستی به کار گرفته شدند که در نوع خود جالب توجه بود و افرادی که وضع مالی بهتری داشتند، از صنایع دستساز گرانبه تری برای چارپایان خود استفاده می نمودند. پالان نیز از جمله صنایع دستی در شهر جناح بوده که در بستر زمان بهتر و بهتر ساخته شد. در حال حاضر هم در جناح افراد هنرمندی هستند که پالان، رشمه، سینه بند و غیره درست می کنند. (ناصر چمن پیرا، مصاحبه، ۱۳۹۹) این صنایع دستی



پنجشنبه ۸ آبان ۱۳۹۹

۱۲ ربیع الاول ۱۴۴۲

سال نوزدهم شماره ۳۴۵۵

خبر

کسب دو نشان با ارزش

در مسابقات مجازی ووشوی بانوان کشور

گروه خبر // فاطمه کیانی با کسب مقام اول و مقام دوم در بخش آمادگی جسمانی و ساندا قهرمان مسابقات مجازی ووشوی بانوان کشور شد. مریم باسالار نائب رئیس ووشوی بانوان هرمزگان ضمن تبریک به فاطمه کیانی ورزشکار مدال اوراستان هرمزگان در رده سنی جوانان با کسب مقام اول و مقام دوم در بخش آمادگی جسمانی و ساندا قهرمان مسابقات مجازی ووشوی بانوان کشور شده، بیان کرد: وقت:هرمزگان از جمله استان های کشور است که از نظر شسوع کرونا در وضعیت قرمز قرار دارد و این وضعیت موجب تعطیلی بسیاری از باشگاه های ورزشی در رشته های مختلف شده است. بسیاری از خانواده ها از فرستادن فرزندانشان به باشگاه های ورزشی ترس دارند لذا برگزاری مسابقات مجازی بهترین راهکار در ایام موجود به شمار می رود. باسالار عنوان کرد: برگزاری مسابقات ووشو به صورت مجازی توسط فدراسیون ووشو برای اولین بار است که در این رشته، در کشور انجام شد. وی خاطر نشان کرد: نخستین دوره مسابقات مجازی در رشته های تالو، ساندا و آمادگی جسمانی با حضور بیش از ۷۰۰ نفر و ارسال بیش از ۳ هزار دقیقه فیلم برگزار شد و پس از تشکیل جلسات مختلف فنی و داوری و بررسی کامل همه فیلم های ارسال، نقرات برتر مسابقات انتخاب شدند. فاطمه چمن میرزایی مربی و سرپرست تیم بانوان استان هرمزگان نیز گفت: شوق بیماری کرونا و گسترش آن در هرمزگان موجب شده تا خانواده ها از ترس فرزندانشان را به تمرینات نفرستند. چمن میرزایی اظهار داشت: در طول این مدت سعی کردیم به صورت آنلاین آموزش ها را برگزار کنیم. به گزارش جنوب ایران، وی در پایان با اشاره به فاطمه کیانی تک کرد: ایام کرونا را با انجام تمرینات خود در منزل و آموزش بصورت آنلاین با پشتیبان و تلاش مضاعف توانست در رقابت های آمادگی جسمانی و ووشو موفقیت کسب کند.

۳ شهر هرمزگان در وضعیت قرمز «کرونا»

گروه خبر // رئیس دانشگاه علوم پزشکی مرکز استان هرمزگان گفت: سه شهر بندرعباس، بستک و کیش در هرمزگان در وضعیت قرمز کرونایی قرار گرفته اند. به گزارش خبرنگار دریا، حسین فرشیدی اظهار کرد: استان هرمزگان به طور کلی در میان استان های کشور در وضعیت هشدار قرار دارد اما شهرهای بندرعباس، بستک و کیش وضعیت قرمز دارند. وی افزود: سایر شهرستان های استان هرمزگان در وضعیت هشدار بیماری کرونا قرار دارند و این تقسیم بندی ها نباید ذهنیت مردم را به سمت کاهش رعایت پروتکل های بهداشتی سوق دهد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از عموم مردم خواست تا همچنان از ماسک به عنوان مهم ترین سلاح در برابر این بیماری استفاده کرده و فاصله گذاری اجتماعی را با دقت اجرا کنند.



تجدید آگهی فراخوان عمومی

با ارزیابی کیفی فشرده شماره ۶۴-۹۹

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف) شرح مختصر کارها:

موضوع پروژه	مبلغ برآورد (ریال)	شهرستان	مدت پیمان (ماه)	مبلغ تضمین شرکت در قرآ پند ارجاع کار (ریال)
عملیات اجرایی احداث قطعه ۲ راه روستایی سگر کن - زیر کوه	۲۲۳,۰۴۵,۲۷۸,۰۰۷	بشاگرد	۱۸	۷,۱۶۰,۹۰۵,۵۶۰

ب) محل تأمین اعتبار: از محل اعتبارات استانی و ملی ج) شرایط متقاضی: ۱- داشتن شخصیت حقوقی ۲- داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات ۳- دارا بودن رتبه ۴ رتبه راه و ترابری و خالی بودن ظرفیت کاری پیمانکار. لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند «ج» فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۰۸/۰۸/۹۹ لغایت ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴/۰۸/۹۹ به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۲۸/۰۸/۹۹ و بازگشایی پاکات مناقصه ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۲۹/۰۸/۹۹ بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای

شناسه آگهی: ۱۰۳۴۰۶۱

آگهی تیسرات



شرکت خدماتی بندر کار متحد شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۳۳۰ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۲۹۹۳۵ با استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
- موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: مشاوره ایجاد و نگهداری فضای سبز-مشاوره کسب و کار- راه اندازی کسب وکار-حمایت، پشتیبانی و سرمایه گذاری در استازتاب های-پیمانکاری ساخت و سازهای مسکونی، اداری و تجاری-راه سازی-جاده سازی-ساخت و نگهداری تأسیسات -انجام امور وکالتی برای ایرانیان خارج از کشور در داخل کشور- وصول مطالبات-تعمیر و سرویس نگهداری ماشین آلات و تجهیزات آتش نشانی، تعمیر و سرویس و نگهداری کلیه ماشین آلات سنگین و موتورهای دریایی و در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمایشید. شناسه آگهی (۱۰۳۳۳۷۱)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بندرعباس

حضورات

خانم کلثوم مرادیان فرزند علی بشماره ملی ۵۸۶۹۷۸۰۵۶۱۱ شرح دادخواست به کلاسه ۹۹/۲۱ شعبه سرشدت از این شورا درخواست گواهی حضور وراثت نموده و چنین توضیح داده که مادرش مرحوم شمسعی عبیدی فرزند عباس به شماره ملی ۵۸۶۹۷۵۶۴۷ متولد ۱۳۲۵/۱۲/۲۱ در تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراً است به:
۱- کلثوم مرادیان فرزند علی به شماره ملی ۵۸۶۹۷۸۰۵۶۱۱ ۲- زینب مرادی فرزند میرداد به شماره ملی ۳۴۲۰۲۲۲۷۱ ۳- سکینه مرادیان فرزند علی به شماره ملی ۵۸۶۹۷۹۷۹۳۴۰ ۴- مریم مرادیان فرزند میرداد به شماره ملی ۵۸۶۹۷۸۰۵۸۲ ۵- ابراهیم مرادیان فرزند میرداد به شماره ملی ۳۴۲۰۲۰۱۲۰۶ ۶- خدیجه مرادیان فرزند گل محمد به شماره ملی ۵۸۶۹۹۳۴۵۱ ۷- حوا عبیدی فرزند علی به شماره ملی ۵۸۶۹۷۸۰۵۷۸ ۸- ابراهیم مرادیان فرزند گل محمد به شماره ملی ۳۴۶۰۰۰۰۶۶۱
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

محسن چابک- مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد

حضورات



خانم کلثوم منصفی فرزند مرادی بشماره ملی ۵۸۶۹۸۵۵۲۷۲ شرح دادخواست به کلاسه ۹۹/۹۷ شعبه سرشدت از این شورا درخواست گواهی حضور وراثت نموده و چنین توضیح داده که همسرش مرحوم خیرک دلنواز فرزند شیرو به شماره ملی ۵۸۶۹۸۴۹۶۹ متولد ۱۳۰۷/۱۰/۰۱ در تاریخ ۱۳۹۷/۰۴/۲۵ که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراً است به:
۱- کلثوم منصفی فرزند مرادی به شماره ملی ۵۸۶۹۸۵۵۲۷۲ ۲- علی دلنواز فرزند خیرک به شماره ملی ۵۸۶۰۰۵۷۶۹۱۰ ۳- منصور دلنواز فرزند خیرک به شماره ملی ۵۸۶۰۰۸۴۶۱۷ ۴- عزیز دلنواز فرزند خیرک به شماره ملی ۵۸۶۰۰۶۱۷۹۹ ۵- حسن دلنواز فرزند خیرک به شماره ملی ۵۸۶۹۹۵۳۲۰۰ ۶- موسی دلنواز فرزند خیرک به شماره ملی ۵۸۶۹۸۹۴۴۴۷ ۷- حمید دلنواز فرزند خیرک به شماره ملی ۵۸۶۰۰۰۶۸۰۲ ۸- حیدر دلنواز فرزند خیرک به شماره ملی ۵۸۶۰۰۰۶۸۰۲ ۹- فاطمه دلنواز فرزند خیرک به شماره ملی ۵۸۶۹۸۹۴۲۵۵ ۱۰- آمنه دلنواز فرزند خیرک به شماره ملی ۵۸۶۹۹۵۳۱۹۷ ۱۱- مریم دلنواز فرزند خیرک به شماره ملی ۵۸۶۹۹۸۰۴۱۰ ۱۲- زینب دلنواز فرزند خیرک به شماره ملی ۵۸۶۹۹۵۳۱۸۹
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

محسن چابک- مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد

حضورات



خانم فاطمه کرشاهی فرزند گل میر بشماره ملی ۵۸۶۹۸۰۸۷۴۱ شرح دادخواست به کلاسه ۹۹/۲۰ شعبه سرشدت از این شورا درخواست گواهی حضور وراثت نموده و چنین توضیح داده که همسرش مرحوم محمد کرشاهی فرزند علی به شماره ملی ۵۸۶۹۷۹۷۲۸۶ متولد ۱۳۳۹/۰۱/۰۱ در تاریخ ۱۳۸۹/۰۹/۰۴ که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراً است به:
۱- فاطمه کرشاهی فرزند حل میر به شماره ملی ۵۸۶۹۸۰۸۷۴۱ ۲- علیرضا کرشاهی فرزند محمد به شماره ملی ۵۸۶۰۰۶۳۹۳۰ ۳- رضیه کرشاهی فرزند محمد به شماره ملی ۵۸۶۰۰۱۱۶۶۰ ۴- نسا کرشاهی فرزند محمد به شماره ملی ۵۸۶۰۰۱۸۱۰۹۴ ۵- فوزه کرشاهی فرزند محمد به شماره ملی ۵۸۶۰۰۱۷۰۵۳۱ ۶- فوزه کرشاهی فرزند محمد به شماره ملی ۵۸۶۰۰۱۷۰۵۳۱
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

محسن چابک- مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد

با استفاده نکردن از ظرف های یک بار مصرف

از آلودگی محیط زیست جلوگیری کنیم!



واحد آموزش سازمان مدیریت پسماند شهرداری بندرعباس

